
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

107326 20/05/202305 06 E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO ELITE ITAQUERENSE São Paulo

WAGNER MANOEL BARBOSA
SILVIO DE SANTIS

JULIANA FOGAÇA CORREA DE MATTOS
MAURO XAVIER
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180895 MARCOS VINíCIUS COIAHY DO NASCIMENTO 01
180676 ARTHUR GABRIEL MATOS RIOS 02
180861 FELIPE BRAGA LOURENÇO 04
181665 ERICK CAVALCANTE DIAS 05
187408 BRUNO HENRIQUE FELIX FERNANDES DE LIMA 07
187410 LORENZO FERNANDES GODOY 08
181689 PEDRO ISHIMARU MEDEIROS 09
180857 MOISES CAVALCANTE DE MEDEIROS 10
181664 KAIO MARIANO LISBOA 11
187409 LINCOLN CANDIDO PEREIRA 12
179612 IURI BERNARDINO PARRIS 13
181588 RAFAEL DA SILVA BRITTO 16
184641 LUIGI MARQUES SANTANA 25
185059 RYAN YURI LINHARES DA SILVA 26
187418 CHRISTOPHER CRUZ DOS SANTOS 27

01
12
01
12

02
04
07

07
05
08
02
27

09
16
11
10

11
25
26
16

06:38 06:26

xxx
xxx

FERNANDO SANTOS SANCHES TORRES7336

BÁRBARA MOREIRA ASSUNÇÃO4251

MARCOS ANTONIO SANTOS7473
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182191 DAVI LUCAS CORDEIRO ARAUJO 05
190501 JOÃO PEREIRA ZANELLA 09
178050 NATHAN JEAN SILVA BONNAUD 11
181043 MATHEUS SILVA COSTA 12
182192 GABRIEL MACIEL DIAS 13
182203 NOAH EMANUEL DOS SANTOS DINIZ 16
190523 FELIPE NOVAES SILVA 18
189463 EDUARDO SANTO TITO 30
182231 NYCOLLAS XAVIER DOS SANTOS 38
182230 PIETRO VENCIGUERRA DE FREITAS 42
189157 PEDRO LUIZ ZALOTINI 79
189429 ALEXANDRE FERRARI 84
181049 NíCOLAS INáCIO DE PAULA SÃO MIGUEL 87
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SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

MICHEL JEAN BONNAUD6500
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ELIAS DA SILVA 2552

S.E. ELITE ITAQUERENSE

FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA 8203

E.C. HORTOLANDIA 


